Hochspannungsarmaturen
High voltage fittings
Stand : 20.Januar 2017 Index 0 Seite 1 von 2  HSP-003
Patch rods   Reparaturspirale
Artikel-Nr.
Part no.
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm]
Anzahl
piece
Endenform
end shape
Masse
weight
kg/Stück d s l
KBE-6753-0626-0653-A1 6,26 – 6,63 3,07 300 7 A 0,50
KBE-6753-069-074-A1 6,96 – 7,36 3,07 107 8 A 0,30
KBE-6753-078-083-A1 7,85 – 8,30 3,07 530 9 A 0,11
KBE-6753-083-088-A1 8,31 – 8,80 3,07 1170 9 A 0,12
KBE-6753-088-093-A1 8,81 – 9,30 3,07 1220 9 A 0,13
KBE-6753-093-099-A1 9,31 – 9,90 3,07 580 11 A 0,14
KBE-6753-099-105-A1 9,91 – 10,50 3,07 1320 9 A 0,15
KBE-6753-105-111-A1 10,51 – 11,10 3,07 1320 10 A 0,17
KBE-6753-111-124-A1 11,11 – 12,45 3,07 690 13 A 0,20
KBE-6753-111-124-B1 11,11 – 12,45 4,24 1300 10 A 0,31
KBE-6753-111-124-B2 11,11 – 12,45 4,24 2000 10 A 0,72
KBE-6753-124-132-A1 12,46 – 13,25 3,07 740 14 A 0,23
KBE-6753-124-132-A2 12,46 – 13,25 3,07 1420 11 A 0,46
KBE-6753-124-132-B1 12,46 – 13,25 4,24 1420 11 A 0,63
KBE-6753-132-140-A1 13,26 – 14,00 3,07 740 14 A 0,23
KBE-6753-132-140-B1 13,26 – 14,00 4,24 1400 11 A 0,57
KBE-6753-132-140-C1 13,26 – 14,00 5,18 1400 10 B 0,88
KBE-6753-140-148-A1 14,01 – 14,85 3,07 1520 11 A 0,25
KBE-6753-148-154-A1 14,86 – 15,40 3,71 1570 12 A 0,35
KBE-6753-154-166-A1 15,41 – 16,65 3,71 840 14 A 0,38
KBE-6753-154-166-B1 15,41 – 16,65 5,18 1500 11 B 0,95
KBE-6753-166-172-A1 16,66 – 17,25 3,71 1680 13 A 0,43
KBE-6753-166-172-B1 16,66 – 17,25 4,62 1750 13 A 0,71
KBE-6753-172-178-A1 17,26 – 17,85 3,71 1730 12 A 0,43
KBE-6753-178-188-A1 17,86 – 18,80 3,71 1830 12 A 0,48
KBE-6753-188-201-A1 18,81 – 20,10 3,71 1830 17 A 1,08
KBE-6753-188-201-A2 18,81 – 20,10 3,71 990 17 A 0,54
KBE-6753-188-201-B1 18,81 – 20,10 6,35 1500 11 B 1,38
KBE-6753-188-201-B2 18,81 – 20,10 6,35 2800 11 B 2,21
KBE-6753-201-215-A1 20,11 – 21,50 3,71 1930 11 A 0,57
KBE-6753-201-215-B1 20,11 – 21,50 6,35 1600 11 B 0,79
KBE-6753-201-215-B2 20,11 – 21,50 6,35 3000 11 B 1,65
Hochspannungsarmaturen
High voltage fittings
Stand : 20.Januar 2017 Index 0 Seite 2 von 2  HSP-003
Patch rods   Reparaturspirale
Artikel-Nr.
Part no.
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm]
Anzahl
piece
Endenform
end shape
Masse
weight
kg/Stück d s l
KBE-6753-215-230-A1 21,51 – 22,90 3,71 1040 19 A 0,63
KBE-6753-215-230-B1 21,51 – 22,90 6,35 1650 12 B 1,22
KBE-6753-215-230-B2 21,51 – 22,90 6,35 3100 12 B 2,56
KBE-6753-230-242-A1 22,91 – 24,20 6,35 1090 18 B 0,82
KBE-6753-242-250-A1 24,21 – 25,00 6,35 2240 13 B 0,95
KBE-6753-250-258-A1 25,01 – 25,80 7,87 2340 11 B 1,00
KBE-6753-258-270-A1 25,81 – 27,00 7,87 2390 12 B 1,05
KBE-6753-258-270-B1 25,81 – 27,00 7,87 2200 12 B 0,95
KBE-6753-258-270-B2 25,81 – 27,00 7,87 4300 12 B 1,88
KBE-6753-270-279-A1 27,01 – 27,90 7,87 2440 12 B 1,30
KBE-6753-279-293-A1 27,91 – 29,30 7,87 2540 12 B 1,73
KBE-6753-279-293-B1 27,91 – 29,30 7,87 2250 12 B 1,94
KBE-6753-293-307-A1 29,31 – 30,70 7,87 2540 13 B 1,82
KBE-6753-293-307-B1 29,31 – 30,70 7,87 2600 13 B 1,86
KBE-6753-293-307-B2 29,31 – 30,70 7,87 4600 13 B 3,55
KBE-6753-307-322-A1 30,71 – 32,20 9,27 2540 12 B 2,00
KBE-6753-307-322-B1 30,71 – 32,20 7,87 2300 12 B 1,77
KBE-6753-322-329-A1 32,21 – 32,90 6,35 1350 17 B 2,15
KBE-6753-322-329-B1 32,21 – 32,90 9,27 2800 12 B 3,67
KBE-6753-322-329-B2 32,21 – 32,90 9,27 4800 12 B 4,39
KBE-6753-329-353-A1 32,91 – 35,30 9,27 2540 13 B 3,66
 Execution Ausführung
 Other types on request Andere Ausführungen auf Anfrage